

Sct. Pauli Invest ApS

Møllebækken 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2018

Michael Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sct. Pauli Invest ApS

Møllebækken 15

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21467930

CVR-nr: 30202457

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af ejendomme i Tyskland. Den sidste ejendom i porteføljen er afhændet i regnskabsåret, hvorved alle ejendomme er endeligt realiserede. På baggrund heraf er selskabet uden egentlig aktivitet, og selskabets forventes opløst inden for kort tid. Regnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Bruttoresultat		-38.797	-31.202
Resultat af ordinær primær drift		-38.797	-31.202
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-145.000
Andre finansielle indtægter		9.561	224.359
Øvrige finansielle omkostninger		-25.929	-32.467
Ordinært resultat før skat		-55.165	15.690
Skat af årets resultat		-45.363	45.363
Årets resultat		-100.528	61.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-100.528	61.053
I alt		-100.528	61.053

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Grunde og bygninger		0	350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	350.000
Anlægsaktiver i alt		0	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	189.928
Udsudte skatteaktiver		0	45.363
Andre tilgodehavender		0	606.961
Tilgodehavender i alt		0	842.252
Likvide beholdninger		16.509	3.957
Omsætningsaktiver i alt		16.509	846.209
Aktiver i alt		16.509	1.196.209

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Registreret kapital mv.		16.773	16.773
Overført resultat		-267.029	-166.501
Egenkapital i alt		-250.256	-149.728
Ansvarlig lånekapital		0	976.666
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	976.666
Gæld til banker		0	361.435
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.169	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.596	7.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.765	369.271
Gældsforpligtelser i alt		266.765	1.345.937
Passiver i alt		16.509	1.196.209

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. EUR	Overført resultat EUR	I alt EUR
Egenkapital, primo	16.773	-166.501	-149.728
Årets resultat	0	-100.528	-100.528
Egenkapital, ultimo	16.773	-267.029	-250.256

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger EUR
Kostpris primo	379.573
Tilgang	0
Afgang	-379.573
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-29.573
Årets nedskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	29.573
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af ejendomme i Tyskland. Den sidste ejendom i porteføljen er afhændet i regnskabsåret, hvorved alle ejendomme er endeligt realiserede. På baggrund heraf er selskabet uden egentligt aktivitet, og selskabets forventes opløst inden for kort tid. Regnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft én ansat.